104年花蓮縣「縣長盃」足球錦標賽/賽制圖
【國小U8混合組】
一、比賽日期:104年4月25、26日(六、日)              比賽地點：花蓮農校足球場
二、比賽時間40分鐘。
三、9隊分3組循環預賽，每組取2名參加決賽；分組第一名有資格抽取一、六號籤，未抽中球

    隊與各組第二名同抽二、三、四、五號籤，預賽同組球隊於決賽第一輪以不相遇為原則。

四、抽籤時間：4/25下午17：20於花農足球場司令台，未到者由大會代抽。

四、循環預賽勝一場得3分、敗一場O分、和局各得1 分，不加時賽。惟為提供循環賽後如兩隊積分相同時便於判定何者為勝方起見，於和局後立即比踢罰球點球，兩隊各派踢球員一名比踢罰球點球，贏者立即獲勝。若平手再各派踢球員一名比踢罰球點球，以此類推直到分出勝負為止。
六、決賽第62、63場終場和局，直接比踢罰球點球決定勝負，第44.45.54.55場終場和局，需加時10分鐘延長賽，若又平手比踢罰球點球決定勝負。
                                    預賽

 




決賽





             A1      A2     B1             B2       C1    C2
104年花蓮縣「縣長盃」足球錦標賽/賽制圖
【國小U10混合組】
一、比賽日期:104年4月25、26日(六、日)               比賽地點：花蓮農校足球場
二、比賽時間40分鐘。
三、13隊分4組循環預賽，每組取2名參加決賽。
四、循環賽勝一場得3分、敗一場O分、和局各得1 分，不加時賽。惟為提供循環賽後如兩隊積分相同時便於判定何者為勝方起見，於和局後立即比踢罰球點球，兩隊各派踢球員一名比踢罰球點球，贏者立即獲勝。若平手再各派踢球員一名比踢罰球點球，以此類推直到分出勝負為止。
六、決賽第68、69場終場和局，直接比踢罰球點球決定勝負，第46、47、58、59、64、65場終場和局，需加時10分鐘延長賽，若又平手比踢罰球點球決定勝負。

預賽










104年花蓮縣「縣長盃」足球錦標賽/賽制圖
【國小U10混合組】
決賽




[image: image1]


104年花蓮縣「縣長盃」足球錦標賽/賽制圖
【國小U12男子組】
一、比賽日期:104年4月25、26日(六、日)               比賽地點：花蓮農校足球場
二、比賽時間40分鐘。
三、13隊分4組循環預賽，每組取2名參加決賽。
四、循環賽勝一場得3分、敗一場O分、和局各得1 分，不加時賽。惟為提供循環賽後如兩隊積分相同時便於判定何者為勝方起見，於和局後立即比踢罰球點球，兩隊各派踢球員一名比踢罰球點球，贏者立即獲勝。若平手再各派踢球員一名比踢罰球點球，以此類推直到分出勝負為止。
六、決賽第70、71場終場和局，直接比踢罰球點球決定勝負，第48、49、60、61、66、67場終場和局，需加時10分鐘延長賽，若又平手比踢罰球點球決定勝負。

預賽










104年花蓮縣「縣長盃」足球錦標賽/賽制圖
【國小U12男子組】
決賽







104年花蓮縣「縣長盃」足球錦標賽/賽制圖
【國小U12女子組】
一、比賽日期:104年4月25、26日(六、日)               比賽地點：花蓮農校足球場
二、比賽時間40分鐘。
三、6隊分3組循環預賽，每組取2名參加決賽。
四、循環賽勝一場得3分、敗一場O分、和局各得1 分，不加時賽。惟為提供循環賽後如兩隊積分相同時便於判定何者為勝方起見，於和局後立即比踢罰球點球，兩隊各派踢球員一名比踢罰球點球，贏者立即獲勝。若平手再各派踢球員一名比踢罰球點球，以此類推直到分出勝負為止。
六、決賽第56、57場終場和局，直接比踢罰球點球決定勝負，第42、43場終場和局，需加時10分鐘延長賽，若又平手比踢罰球點球決定勝負。
預賽





決賽







104年花蓮縣「縣長盃」足球錦標賽/賽程表
【國小組】

比賽日期:104年4月25、26日(六、日)       比賽地點：花蓮農校足球場
比賽時間：40分鐘，各場次均分上下半場，中場休息10分鐘。
	場次
	日期
	時間
	比賽球隊
	組別
	球場
	成績
	備註

	1
	04/25
(六)
04/25
(六)


	0840
	北濱國小
	小山豬
	國小U8 A
	甲
	
	
	

	2
	
	0840
	灰狼
	小飛鼠
	國小U8 B
	乙
	
	
	

	3
	
	0840
	西林國小
	灰狼B
	國小U10 A
	丙
	
	
	

	4
	
	0840
	化仁國小
	武士B
	國小U10 B
	丁
	
	
	

	5
	
	0930
	大榮國小
	灰狼
	國小U12男子A
	甲
	
	
	

	6
	
	0930
	化仁國小A
	南華國小
	國小U12男子B
	乙
	
	
	

	7
	
	0930
	大榮國小
	光復國小
	國小U12女子A
	丙
	
	
	

	8
	
	0930
	富世國小
	新城國小
	國小U12女子B
	丁
	
	
	

	
	
	1020
	開幕典禮
	
	
	

	9
	
	1040
	小雲豹
	小黑熊
	國小U8 C
	甲
	
	
	

	10
	
	1040
	小山豬
	長良國小
	國小U8 A
	乙
	
	
	

	11
	
	1040
	大榮國小
	武士A
	國小U10 C
	丙
	
	
	

	12
	
	1040
	三民國小
	長良國小
	國小U10 D
	丁
	
	
	

	13
	
	1300
	化仁國小B
	瑞北國小
	國小U12男子 C
	甲
	
	
	


	14
	
	1300
	武士岸
	北埔國小B
	國小U12男子 D
	乙
	
	
	

	15
	
	1300
	光復國小
	瑞北國小A
	國小U12女子A
	丙
	
	
	

	16
	
	1300
	新城國小
	瑞北國小B
	國小U12女子B
	丁
	
	
	

	17
	
	1350
	小灰鼠
	美育虎
	國小U8 B
	甲
	
	
	

	18
	
	1350
	小黑熊
	瑞北國小
	國小U8 C
	乙
	
	
	

	19
	
	1350
	灰狼國小
	和平國小
	國小U10 A
	丙
	
	
	

	20
	
	1350
	瑞北國小
	灰狼A
	國小U10 B
	丁
	
	
	

	21
	
	1440
	灰狼
	北埔國小A
	國小12男子 A
	甲
	
	
	

	22
	
	1440
	南華國小
	北林國小
	國小12 男子B
	乙
	
	
	

	23
	
	1440
	瑞北國小A
	大榮國小
	國小U12女子A
	丙
	
	
	

	24
	
	1440
	瑞北國小B
	富世國小
	國小U12女子B
	丁
	
	
	

	25
	
	1530
	長良國小
	北濱國小
	國小U8 A
	甲
	
	
	

	26
	
	1530
	美育虎
	灰狼
	國小U8 B
	乙
	
	
	

	27
	
	1530
	武士岸A
	北濱國小
	國小U10 C
	丙
	
	
	

	28
	
	1530
	長良國小
	北埔國小
	國小U10 D
	丁
	
	
	

	29
	
	1620
	瑞北國小
	北濱俱樂部
	國小U12男子 C
	甲
	
	
	

	30
	
	1620
	北埔國小B
	西林國小
	國小U12男子 D
	乙
	
	
	

	31
	
	1620
	瑞北國小
	小雲豹
	國小U8 C
	丙
	
	
	

	32
	
	1620
	和平國小
	西林國小
	國小U10 A
	丁
	
	
	

	33
	
	1710
	瑞北國小
	灰狼A
	國小U10 B
	甲
	
	
	

	34
	
	1710
	北濱國小
	大榮國小
	國小U10 C
	乙
	
	
	

	35
	
	1710
	北埔國小
	三民國小
	國小U10 D
	丙
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	37
	04/26

(日)

04/26

(日)


	0840
	北林國小
	化仁國小A
	國小12 男子B
	甲
	
	
	

	38
	
	0840
	北濱俱樂部
	化仁國小B
	國小U12男子C
	乙
	
	
	

	39
	
	0840
	西林國小
	武士岸
	國小U12男子D
	丙
	
	
	

	40
	
	0840
	灰狼A
	化仁國小
	國小U10 B
	丁
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	
	0930
	A1
	B2
	國小U12女子
	乙
	
	
	

	43
	
	0930
	B1
	A2
	國小U12女子
	丙
	
	
	

	44
	
	0930
	A2
	B1
	國小U8
	丁
	
	
	

	45
	
	0930
	B2
	C1
	國小U8
	甲
	
	
	

	46
	
	1020
	A1
	D2
	國小U10
	乙
	
	
	

	47
	
	1020
	D1
	A2
	國小U10
	丙
	
	
	

	48
	
	1020
	C1
	B2
	國小U12男子
	丁
	
	
	

	49
	
	1020
	B1
	C2
	國小U12男子 
	甲
	
	
	

	50
	
	1110
	化仁國小
	瑞北國小
	國小U10 B
	乙
	
	
	

	51
	
	1110
	武士岸B
	灰狼A
	國小U10 B
	丙
	
	
	

	52
	
	1110
	大榮國小
	北埔國小A
	國小U12男子 A
	丁
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	54
	
	1300
	C1
	A2
	國小12男子
	乙
	
	
	

	55
	
	1300
	D1
	B2
	國小12男子
	丙
	
	
	

	56
	
	1300
	42勝
	43勝
	國小12女子
	丁
	
	
	

	57
	
	1350
	42敗
	43敗
	國小12女子
	甲
	
	
	

	58
	
	1350
	B1
	C2
	國小U10
	乙
	
	
	

	59
	
	1350
	C1
	B2
	國小U10
	丙
	
	
	

	60
	
	1440
	A1
	D2
	國小U12男子
	丁
	
	
	

	61
	
	1440
	D1
	A2
	國小U12男子
	甲
	
	
	

	62
	
	1440
	54勝
	55勝
	國小U8
	乙
	
	
	

	63
	
	1440
	54敗
	55敗
	國小U8
	丙
	
	
	

	64
	
	1530
	46勝
	58勝
	國小U10
	丁
	
	
	

	65
	
	1530
	59敗
	47敗
	國小U10
	甲
	
	
	

	66
	
	1530
	60勝
	48勝
	國小U12 男子
	乙
	
	
	

	67
	
	1610
	49勝
	61勝
	國小U12 男子
	丙
	
	
	

	68
	
	1710
	64勝
	65勝
	國小U10
	丁
	
	
	

	69
	
	1710
	64敗
	65敗
	國小U10
	甲
	
	
	

	70
	
	1720
	66勝
	67勝
	國小U12 男子
	乙
	
	
	

	71
	
	1720
	66敗
	67敗
	國小U12 男子
	丙
	
	
	


	頒獎


104年花蓮縣「縣長盃」足球錦標賽/賽制圖
【國中男子組】
一、比賽日期:104年5月1日(五)                      比賽地點：花蓮美崙田徑場
二、比賽時間50分鐘。
三、6隊分2組循環預賽，每組取2名參加淘汰賽及決賽。
四、循環預賽勝一場得3分、敗一場O分、和局各得1 分，不加時賽。惟為提供循環賽後如兩隊積分相同時便於判定何者為勝方起見，於和局後立即比踢罰球點球，兩隊各派踢球員一名比踢罰球點球，贏者立即獲勝。若平手再各派踢球員一名比踢罰球點球，以此類推直到分出勝負為止。
五、決賽第12、13場終場和局，直接比踢罰球點球決定勝負，第10、11場終場和局，需加時10分鐘延長賽，若又平手比踢罰球點球決定勝負。
循環賽





決賽







104年花蓮縣「縣長盃」足球錦標賽/賽制圖
【國中女子組】
一、比賽日期:104年5月1日(五)                      比賽地點：花蓮美崙田徑場
二、比賽時間50分鐘。
三、3隊循環預賽，取2名為優賽者。
四、循環預賽勝一場得3分、敗一場O分、和局各得1 分，不加時賽。惟為提供循環賽後如兩隊積分相同時便於判定何者為勝方起見，於和局後立即比踢罰球點球，兩隊各派踢球員一名比踢罰球點球，贏者立即獲勝。若平手再各派踢球員一名比踢罰球點球，以此類推直到分出勝負為止。
五、總決賽以及準決賽終場和局，直接比踢罰球點球決定勝負，前四強賽終場和局，需加時10分鐘延長賽，若又平手比踢罰球點球決定勝負。
循環賽





103年花蓮縣「縣長盃」足球錦標賽/賽程表
【國中組】

比賽日期:104年5月1日(五)              比賽地點：美崙田徑場
比賽時間：50分鐘，各場次均分上下半場，中場休息10分鐘。
	場次
	日期
	時間
	比賽球隊
	組別
	成績
	球場
	裁判

	1
	5/1
	0900
	美崙國中A
	花崗國中B
	國中男子A
	：
	甲
	
	
	

	2
	
	0900
	秀林國中
	光復國中
	國中女子組
	：
	乙
	
	
	

	3
	
	1000
	秀林國中
	美崙國中A
	國中男子A
	：
	甲
	
	
	

	4
	
	1100
	光復國中
	花崗國中
	國中女子組
	：
	甲
	
	
	

	5
	
	1100
	花崗國中B
	秀林國中
	國中男子A
	
	乙
	
	
	

	6
	
	1200
	花崗國中A
	美崙國中B
	國中男子B
	：
	甲
	
	
	

	7
	
	1300
	美崙國中B
	吉安國中
	國中男子B
	：
	甲
	
	
	

	8
	
	1300
	花崗國中
	秀林國中
	國中女子組
	：
	乙
	
	
	

	9
	
	1400
	吉安國中
	花崗國中A
	國中男子B
	：
	乙
	
	
	

	10
	
	1520
	A1
	B2
	
	：
	乙
	
	
	

	11
	
	1520
	B1
	A2
	
	：
	甲
	
	
	

	12
	
	1640
	10勝
	11勝
	
	：
	乙
	
	
	

	13
	
	1640
	10敗
	10敗
	
	：
	甲
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	：
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	頒獎


104年花蓮縣「縣長盃」足球錦標賽/賽制圖
【社高組】
一、比賽日期:104年5月10日(日)、17日(日)             比賽地點：花蓮美崙田徑場
二、比賽時間50分鐘。
三、15隊分4組循環預賽，每組取2名參加淘汰賽及決賽。
四、循環預賽勝一場得3分、敗一場O分、和局各得1 分，不加時賽。惟為提供循環賽後如兩隊積分相同時便於判定何者為勝方起見，於和局後立即比踢罰球點球，兩隊各派踢球員一名比踢罰球點球，贏者立即獲勝。若平手再各派踢球員一名比踢罰球點球，以此類推直到分出勝負為止。
五、決賽第28、29場終場和局，直接比踢罰球點球決定勝負，第22、23、24、25、26、27場終場和局，需加時10分鐘延長賽，若又平手比踢罰球點球決定勝負。

預賽











104年花蓮縣「縣長盃」足球錦標賽/賽制圖
【社高組】








103年花蓮縣「縣長盃」足球錦標賽/賽程表
【社高組】
比賽日期:104年5月10日(日)及17日(日)        比賽地點：美崙田徑場
比賽時間：50分鐘，各場次均分上下半場，中場休息10分鐘。
	場次
	日期
	時間
	比賽球隊
	組別
	成績
	球場
	裁判

	1
	05/10
 (日）
	0900
	花蓮B
	秀林皇家
	社高A
	：
	甲
	
	
	

	2
	
	0900
	美崙雄鷹
	吉安
	社高B
	：
	乙
	
	
	

	3
	
	1000
	和平
	花蓮旅人
	社高C
	：
	甲
	
	
	

	4
	
	1000
	花蓮A
	瑞馬A
	社高D
	：
	乙
	
	
	

	5
	
	1100
	瑞馬B
	兆田
	社高A
	
	甲
	
	
	

	6
	
	1100
	終極殺陣
	吾谷子
	社高B
	
	乙
	
	
	

	7
	
	1300
	進擊A
	澳客
	社高C
	
	甲
	
	
	

	8
	
	1300
	瑞馬A
	進擊B
	社高D
	
	乙
	
	
	

	9
	
	1400
	花蓮B
	瑞馬B
	社高A
	
	甲
	
	
	

	10
	
	1400
	美崙雄鷹
	終極殺陣
	社高B
	
	乙
	
	
	

	11
	
	1500
	和平
	進擊A
	社高C
	
	甲
	
	
	

	12
	
	1500
	兆田
	秀林皇家
	社高A
	
	乙
	
	
	

	13
	
	1600
	吉安
	吾谷子
	社高B
	：
	甲
	
	
	

	14
	
	1600
	花蓮旅人
	澳客
	社高C
	：
	乙
	
	
	

	15
	
	1700
	進擊B
	花蓮A
	社高D
	
	甲
	
	
	

	16
	05/17
(日)

	0900
	和平
	澳客
	社高C
	：
	甲
	
	
	

	17
	
	0900
	花蓮旅人
	進擊A
	社高C
	：
	乙
	
	
	

	18
	
	1000
	美崙雄鷹
	吾谷子
	社高B
	：
	甲
	
	
	

	19
	
	1000
	終極殺陣
	吉安
	社高B
	：
	乙
	
	
	

	20
	
	1100
	兆田
	花蓮B
	社高A
	：
	甲
	
	
	

	21
	
	1100
	秀林皇家
	瑞馬B
	社高A
	：
	乙
	
	
	

	22
	
	1300
	C1
	B2
	
	：
	甲
	
	
	

	23
	
	1300
	B1
	C2
	
	：
	乙
	
	
	

	24
	
	1400
	A1
	D2
	
	：
	甲
	
	
	

	25
	
	1400
	D1
	A2
	
	：
	乙
	
	
	

	26
	
	1500
	24勝
	22勝
	
	：
	甲
	
	
	

	27
	
	1500
	25勝
	23勝
	
	：
	乙
	
	
	

	28
	
	1600
	26勝
	27勝
	
	：
	甲
	
	
	

	29
	
	1600
	26敗
	27敗
	
	：
	乙
	
	
	

	頒獎


北濱國小








小雲豹








灰狼








（31）





（25）





（9）





（2）





B





（1）





（26）





A





C





（17）





小黑熊








小飛鼠








瑞北國小








美育虎








小山豬








（10）





（18）





長良國小








(62）





(63）





(55)





(54)





(45）





(44）





（40）





西林國小








灰狼A








化仁國小








B





A





A





（32）





（3）





（51）





（50）





（33）





（4）





和平國小








灰狼B








瑞北國小








武士B








（20）





（19）





大榮國小








三民國小








C











（11）





（34）











D





（35）





（12）





北濱國小








長良國小








北埔國小








（27）





武士A








（28）





(68）





(69）





 (64)





(65)





(47）





(59）





(58）





(46）





A2





 D1





B2





C1





C2





B1





D2





A1





大榮國小          








化仁國小A








（52）





（5）





A





（6）





（37）





B





北埔國小A








（22）





（21）





北林國小








南華國小








灰狼

















化仁國小B








武士岸








（39）





（38）





（14）





（13）





C





D





北埔國小B








西林國小








北濱俱樂部





瑞北國小








（30）





（29）





(70）





(71）





(67)





(66)





(60）             (48)               (49)              (61)





 A1     D2       C1     B2        B1      C2       D1     A2





富世國小





大榮國小





（23）





（24）





（8）





（7）





B





A





（16）





瑞北國小B





新城國小





瑞北國小A





光復國小





（15）





(56）





(57）





(43)





(42)











A1





B1





B2





A2





美崙國中A                               美崙國中B





     (1)      A        (3)                  (7)       B      (6)    





     花崗國中B    (5)      秀林國中         吉安國中      (9)    花崗國中A








(12）





(13）





(11)





 (10)











A1





B1





B2





A2





                      秀林國中





(2)               (8)





      光復國中        (4)        花崗國中





花蓮城市B








(2)





(1)





吉安








美崙雄鷹








秀林皇家





(9)          (20)      (21)        (12)        (10)        (18)       (19)        (13) 





B





A





吾谷子





終極殺陣        (6)








兆田








瑞馬俱樂部B     (5)

















(3)





花蓮城市A








花蓮旅人











和平








C





(4)





(15)





(11)        (16)        (17)       (14)











D





(7)





(8)





進擊青年B








瑞馬俱樂部A








澳客








進擊青年A








進擊青年A








淘汰賽及決賽





(28）





(29）





(27）





(26）





(24）





(22）





(25）





(23）





A1       D2   C1       B2        D1      A2     B1      C2








